Laetus agit, non ipse suae discrimina uitae  
Sic timet, ut fidi gratatur amore sodalis.  
365 Mox festinatis regales passibus aedes  
Ingressus Ionathas iam fessa labore metuque  
Nocte silente dedit placidae sua membra quieti.  
Atque iacens, quali, quum crastina fulserit hora,  
Mulceat affatu genitoris, cogitat, iram,  
370 Cogitat et somno cura uigilante repugnat.  
Mane Sol uagus Eoa nitidum caput extulit unda  
Exutusque nigros apparuit orbis amictus  
Atque suus rebus rediit color. Obuius illo  
Exceptit Ionathas uenientem tempore regem  
375 Ante fores thalami. Tunc illum uertice prono,  
Sicut moris erat, supplex et mitis adorat  
Ionathas ad Saulem Atque his alloquitur dictis: "Certissima, salue,  
Spesque salusque tui populi! Quis, quaeso, tuarum  
Esse potest laudum cupidus magis atque decoris,  
380 O rex, prole tua? Quare tibi dicere cogor  
Quicquid obesse rear splendori nominis usquam,  
O pater alme, tui. Communis gloria tecum,  
Communis tua culpa mihi. Nunc ergo rogatum  
Te uenio obtestans: Daudem perdere uelle  
385 Desiste immeritum durouae extinguere fato  
Egregium fidumque tibi. Fuit ille decori  
Virtuti famaeque tuae, qui caede Goliam  
Sustulit, aduersas qui fregit Marte phalanges.  
Armatus quoties conflixit, uictor ad istam  
390 Cum spoliis rediit, cunctis plaudentibus, urbem.  
Gloria magna tibi est promptos fortesque fouere  
Semper ad arma uiros. Praesentia numina sentis  
Hoc bellante tibi. Metuunt inuadere regni,  
Incolumi hoc, fines urbesque lacessere bello  
395 Insidiisque tuas. Quem si patiare perire,  
Mutatas uereor reuoluto cardine sortes  
Et conuersa retro fata indignata referri."  
Sic fatur Ionathas, et rex placatus in ipsum  
Daudem iurat se nullas deinde nocendi  
400 Illi intensurum fraudes, nihil amplius esse,  
Quod sibi formidet: conspectum horrescere regis  
Desistat, notos inter numerandus amicos.  
Laetus ad haec Ionathas grates persoluit et ipsi  
Talia Daudi gaudens ex ordine pandit.  
405 Daudid Securum latebris Daudid post terga relictis  
Regia festino gradiens pede limina scandit  
Erectosque gradus surgentis ad aethera tecti.  
Tum Ionatha comitante petit fulgentia Saulis  
Atria. Rex illum placido satis accipit ore

410 Atque data dextra charum sibi tempore in omni  
Iam fore promittit promissaque foedere sancit,  
*nota* Instabili tamen ista fide. Nam dira phrenesis  
Quem superat penitusque ferae uecordia mentis,  
Proposito facit ille nihil laudabile certo.

415 Nunc huc, nunc illuc deflectitur actus ab omni  
Vento, uela tamen rapidis dat saepius austris.  
Rursus ad arma ferox excitus fuderat hostes  
*Dauid* Iesseides Dauid uictoreque milite cinctus  
Venit ouans, Solymam turbis plaudentibus urbem